PAGE
6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 115 от 19.11.2013
О внесении изменения в постановление

Главы города от 31.12.2008 № 79

«О кадровом резерве органов местного

самоуправления города Сургута»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), решением Думы города от 30.09.2013 № 391-V ДГ            «О внесении изменений в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ          «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов и других совещательных органов»:

1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 79 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями       от 13.02.2009 № 8, 19.07.2010 № 37, 24.08.2010 № 46, 18.11.2010 № 79, 02.02.2011 № 6, 24.04.2011 № 35, 08.08.2011 № 64, 03.02.2012 № 8, 07.03.2012 № 17, 19.10.2012 № 90, 06.05.2013 № 30) изменение, изложив приложение 4        к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить      настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к постановлению

Главы города

от _____________ № _______

Состав

комиссии при Главе города по формированию и подготовке

кадрового резерва органов местного самоуправления

	Основной состав комиссии
	Резервный состав комиссии

	Попов

Дмитрий Валерьевич – глава города, председатель комиссии
	-

	Алешкова

Наталья Павловна – заместитель главы Администрации города,

заместитель председателя комиссии
	-

	Кириллова

Инна Владимировна – специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадров и муниципальной службы, секретарь

комиссии
	-

	Бершадская

Светлана Ивановна – председатель территориальной профсоюзной

организации работников органов

местного самоуправления города Сургута (по согласованию)
	Швачко

Александр Анатольевич – председатель Сургутской территориальной

организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич – Председатель Думы города (по согласованию)
	Красноярова

Надежда Александровна – заместитель Председателя Думы города (по согласованию)

	Володина

Ирина Ивановна – Председатель Контрольно-счетной палаты

(по согласованию)
	Дубровина

Ирина Александровна – аудитор

Контрольно-счетной палаты города (по согласованию)

	Лазарев

Андрей Геннадьевич – начальник

правового управления Администрации города

	Леоненко

Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

Администрации города

	Мирзаянова

Светлана Алексеевна – советник Главы города
	Маркин

Дмитрий Александрович – помощник Главы города

	Ольшанникова

Марина Викторовна – начальник управления кадров и муниципальной службы Администрации города
	Павлунишен

Оксана Вячеславовна – заместитель начальника управления кадров

и муниципальной службы Администрации города

Переменный состав комиссии:

	Базаров

Владимир Васильевич
	-

	заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)

	Иванов

Александр Леонидович
	-
	заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)

	Лапин

Олег Михайлович
	-

	заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-

	заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)

	Сафиоллин

Алексей Маулитжанович
	-

	заместитель главы Администрации города (при рассмотрении вопросов курируемой сферы)

	Абраров

Рашит Фоатович
	-

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Анохин

Андрей Семенович
	-

	начальник управления по природопользо-ванию и экологии Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Артемьева

Надежда Павловна
	-

	начальник управления связи и информатизации Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-

	директор департамента городского хозяйства Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Воробьев

Аркадий Александрович
	-

	начальник управления общественных связей Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Грищенкова

Галина Романовна
	-

	директор департамента культуры, моло-дёжной политики и спорта Администрации города (при рассмотрении вопросов,

касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Кайдалова

Анастасия Александровна
	-

	начальник архивного отдела Админист-рации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Киричек

Роза Еркеновна
	-

	начальник отдела по организации работы административной комиссии Админист-рации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Королёва

Юлия Геннадьевна
	-

	директор департамента по экономиической политике Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Красильникова

Наталья Леонидовна
	-

	начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Макарова

Татьяна Феликсовна
	-

	начальник управления записи актов гражданского состояния Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Новикова

Маргарита Александровна
	-

	начальник управления бюджетного учёта

и отчётности-главный бухгалтер Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-

	директор департамента образования Администрации города (при рассмотрении

вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Потапенко

Марина Геннадьевна
	-

	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Сухарев

Дмитрий Анатольевич
	-

	председатель комитета по здравоохранению Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-

	директор департамента имущественных

и земельных отношений Администрации города (при рассмотрении вопросов,

касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Фокеев

Алексей Александрович
	-

	директор департамента архитектуры

и градостроительства Администрации

города-главный архитектор

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информационной

политики Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Шевелева

Ольга Александровна
	-

	начальник контрольно-ревизионного управления Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляе-мого структурного подразделения)

	Шевченко

Алла Юрьевна
	-

	начальник управления учёта и распреде-ления жилья Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-

	директор департамента финансов Администрации города (при рассмотрении

вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Ускова

Валентина Васильевна
	-
	начальник службы помощников Администрации города (при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразделения)

	Юсупова

Наталья Владимировна
	-
	председатель комитета по опеке и попечительтву Администрации города

(при рассмотрении вопросов, касающихся возглавляемого структурного подразде-ления)